
Paulína F. (paulusa) ID 356162 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 6:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, srdečně Vás vítám na mých stránkách.

  Prodávám věci nové i nošené, které již naše rodina nevyužije. Stane se, že číslováni neodpovídá skutečné velikost oblečení,
proto se prosím řiďte míry, které k obrázkům uvádím!
  Pokud má daná věc nějakou chybu, upozorním na ni na fotce, může se stát, že si chyby nevšimnu a tehdy můžete uplatnit
reklamaci.

  Dotaz ohledně míry, barvy, přeměření ,atd. držím 12 hodin, pokud se nedomluvíme jinak, poté zboží nabízím zájemci dalšímu
v pořadí. Rezervace podržím po domluvě 7 dní i víc. Po uplynutí této doby zboží nabízím jinému zájemci. Prosím, jestli si
rezervaci rozmyslíte, dejte mi včas vědět. Reklamace mi prosím hlaste do 24 hodin. Nereklamuji špatnou velikost, pouze
chyby, jak jsem již uvedla, které jsem si nevšimla a neuvedla. Po uznání reklamace Vám zašlu peníze na Váš účet. Zpáteční
poštovné hradíte Vy. Za pochopení děkuji.

  Zboží posílám doporučeně (obyčejně neposílám), do dvou pracovních dnů poštou po připsání peněz na účet. Číslo účtu Vám
vždy zašlu. K ceně oblečení připočítám rovněž poštovné a balné, nebo případně pojistného, dle tarifů české pošty (podle
velikosti balíčku 39kč -69kč).
  Přeji Vám příjemné nakupování a doufám, že budete spokojené. Budu vděčná za každé Vaše hezké hodnocení.

  Paulína Stodolová
  paulina-bazar@seznam.cz
  tel. č. 602 678 026

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

